永州市财政局

永财建指〔2023〕16号
永州市财政局关于下达2023年第一批

经建专项补助资金的通知

冷水滩区、零陵区财政局：

根据湖南省财政厅《关于下达2023年第一批经建专项补助资金的通知》（湘财建指〔2023〕29号）文件精神，现下达你区2023年第一批专项补助   万元，并就有关事项通知如下。

此款列2023年支出功能科目“2120303小城镇基础设施建设”、政府预算经济科目“503机关资本性支出（一）”。

二、请你区严格按照《中华人民共和国预算法》相关要求，及时将补助资金拨付至具体项目，不得截留、挤占、挪用；切实加强项目资金日常监管，规范资金拨付管理，提高资金使用效益。
附件：永州市2023年第一批经建专项补助资金明细表
永州市财政局
2023年5月17日
附件

永州市2023年第一批经建专项补助资金明细表

单位：万元
	市州
	县市区/单位
	项目名称
	金额
	备注

	永州市
	合   计
	41

	零陵区
	小型基础设施建设补助
	35
	大庆坪乡猫儿岩-阳岩头段渠道维修防漏6万元；小木口村过河人行水泥便桥建设资金（修建水泥便桥）6万元；黄田铺镇改造镇区街道下水道项目8万元；梳子铺乡饮水工程、翻修路面、路灯亮化项目15万元。

	冷水滩区
	小型基础设施建设补助
	6
	黄阳司镇道路建设资金（道路硬化维修）